RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

ORDEM NOME

VALOR
ATUALIZADO  NA

DATA DA
DECRETAÇÃO DA

FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MINAS GERAIS -R$                          20,85R$

-R$                          20,85R$

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRABALHISTAS

ORDEM NOME

VALOR
ATUALIZADO  NA

DATA DA
DECRETAÇÃO DA

FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 RICARDO SOARES MOREIRA DOS SANTOS  R$             101.700,00 152.843,90R$

101.700,00R$             152.843,90R$

Página 1

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL DE MINAS GERAIS 8.610.883,19R$               12.941.209,38R$

2 MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE 2.331.884,83R$               3.504.566,16R$

3 MUNICÍPIO DE CONTAGEM - PROCURADORIA ASSISTENTE FISCAL -R$                               428.442,17R$

4 AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS -R$                               14.410,36R$

5 AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS 1.136.125,74R$               1.707.471,90R$

12.078.893,76R$             18.596.099,97R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

ORDEM NOME

VALOR
ATUALIZADO  NA

DATA DA
DECRETAÇÃO DA

FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 AFONSO PEREIRA DA SILVA  R$                   21.262,92 31.955,83R$

2 AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS  R$                     8.748,50 13.148,03R$

3 AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS  R$                               -   1.735.918,87R$

4 AME - ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.  R$                   16.868,54 25.351,56R$

5 AMPE  R$                   33.374,57 50.158,30R$

6 ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR SANTA ROSÁLIA  R$                     4.151,83 6.239,74R$

7 BH - COOPERATIVA DE SAÚDE BELO HORIZONTE  R$                 112.894,83 169.668,50R$

8 BOECHAT MÉDICOS ASSOCIADOS  R$                   40.883,83 61.443,90R$

9
CAPAF - CAIXA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR BANCO
AMAZÔNIA

 R$                 469.489,23 705.590,62R$

10 CENTRO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CARATINGA  R$                   18.933,03 28.454,26R$

11
CENTRO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE MINAS GERAIS
LTDA.

 R$                   63.411,67 95.300,76R$

12 CENTRO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA UBERLÂNDIA LTDA.  R$                   82.644,29 124.205,27R$

13 CLÍNICA AMARAL LTDA.  R$                   10.012,37 15.047,49R$

14 CLÍNICA DE RADIOLOGIA DR. LAURO B. MACHADO  R$                   80.825,28 121.471,50R$

15 EVANIR CONCEIÇÃO SOUZA  R$                   33.374,57 50.158,30R$

16 EXAME LABORATORIAL PATOLOGIA CLÍNICA LTDA.  R$                   84.360,45 126.784,47R$

17 HOSPITAL ESPÍRITA ANDRÉ LUIZ  R$                   20.421,52 30.691,30R$

18 HOSPITAL IMACULADA CONCEIÇÃO  R$                   51.085,64 76.776,09R$

19 HOSPITAL IMACULADA CONCEIÇÃO  R$                   92.100,07 138.416,26R$

20 HOSPITAL INFANTIL PADRE ANCHIETA LTDA.  R$              1.464.169,46 2.200.485,49R$

21 HOSPITAL SANTA CATARINA LTDA.  R$                 729.123,71 1.095.792,66R$

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

ORDEM NOME

VALOR
ATUALIZADO  NA

DATA DA
DECRETAÇÃO DA

FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

22 HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A  R$                 410.096,64 616.330,10R$

23 INSTITUTO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DE BELO HORIZONTE  R$                   15.521,04 23.326,41R$

24 INSTITUTO DE PATOLOGIA HERMES PARDINI  R$                   37.142,61 55.821,25R$

25 INSTITUTO DIAGNÓSTICO DE CARDIOLÓGICOS LTDA.  R$                   15.529,25 23.338,75R$

26 MATHEUS FERNANDES PEREIRA  R$                   10.347,09 15.550,54R$

27 NEFICIO LTDA.  R$                   88.358,88 132.793,67R$

28 RADIOCLÍNICA ITAÚNA LTDA.  R$                   16.306,32 24.506,60R$

29 RICARDO SOARES MOREIRA DOS SANTOS  R$                 258.234,12 388.097,45R$

30 VIAÇÃO BRASÍLIA LTDA.  R$                   92.057,92 138.352,92R$

31 VIAÇÃO BRASÍLIA LTDA.  R$                     3.337,45 5.015,82R$

4.385.067,63R$              8.326.192,71R$

Página 2

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS  R$                  318.273,00 478.329,28R$

2 PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL DE MINAS GERAIS  R$               1.510.626,84 2.270.305,82R$

1.828.899,84R$               2.748.635,10R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS

Página 1

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS -R$                                    20,85R$

CRÉDITOS TRABALHISTAS 101.700,00R$                       152.843,90R$

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS 12.078.893,76R$                  18.596.099,97R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 4.385.067,63R$                    8.326.192,71R$

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS 1.828.899,84R$                    2.748.635,10R$

TOTAL 18.394.561,23R$                  29.823.792,53R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE AMPEME - ASSISTÊNCIA MÉDICO - HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.735.112/0001-23

PROCESSO Nº 0024.07.480.255-4

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE